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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. /prot. Elbasan, mé E’ f£ 2025

Lénda: Konfirmim akti.
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut™, u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.59 daté 24.06.2025 “Pér hidrolizimin e tarracave té
pallateve té qytetit nga Drejtoria e Shérbimeve Publike” konfirmojmé né parim mbéshtetjen
e tij né ligj.
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Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti elbasan@mb.gov.al




REPUBLIK‘ SHQIPERISE ) &
BASHKIA LIBRAZID i
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.26.06.2025
Nr.44€3 prot

Nr.59 dt.24.06.2025

"PER HIDROIZOLIMIN E TARRACVE T§ PALLATEVE TE QYTETIT” NGA
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", Ligji Nr. 10 296, daté 8.7.2010 “pér
menazhimin financiar dhe kontrollin®, i ndryshuar me ligjin nr. 110/2015. daté 23.10.2015. nr.
14/2023, daté 16.2.2023), ligji Nr.68 daté 27.04.2017, pér financat e vetéqeverisjes vendore, ligji
Nr. 107/2014 pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit. K&shilli Bashkiak i mbledhur sot me
date 24.06.2025 dhe me propozim té Kryetarit t¢ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. T€ realizohet hidroizolimi i tarracave té pallateve t& qytetit me fuqiné punétore dhe materiale
nga Drejtoria e Punéve Publike.

2. Hidroizolimi do t& kryhet né vijim dhe plotésim & projektit: “Rehabilitimi i fasadave” nga
FSHZH.

3. Progedurat e métejshme ligjore do t& ndigen nga Drejtoria e Punéve Publike dhe Drejtoria e
Planifikimit dhe Kontrollit té Territorit.

4. Ky Projekt-vendim hyn ne fugi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.

SEKRETAR(|I KESHILLIT




